CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “8 DE ABRIL”

CNPJ: 08.996.378/0001-07
Telefone: (19) 3891-4489 / 3818-4505

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL EDITAL Nº 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo Emergencial, Edital Nº 001/2020 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidato Alessandra da Silva Oliveira para o emprego de Técnico em Enfermagem.
- Candidato Danila Longhi Belarmino para o emprego de Técnico em Enfermagem.
- Candidato Gustavo Alexandre P. Guarnieri para o emprego de Servente Geral.
- Candidato Maria Helena Tristão Tomé para o emprego de Técnico em Enfermagem.
- Candidato Marice de Souza Siqueira Bragagnolle para o emprego de Técnico em Enfermagem.
- Candidato Nádia Rampaz Lovo para o emprego de Servente Geral.
- Candidato Renata Gisfrede Tomaz para o emprego de Enfermeira.
- Candidato Rosângela Soncin da Silva para o emprego de Servente Geral.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no Consórcio Intermunicipal de Saúde “08

de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2020 e que a nota final é

igual a nota obtida na Avaliação de Experiência Profissional.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2020.

2 - As listas dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final estão no Anexo I deste Edital, serão afixadas no

Quadro de Avisos do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, publicadas no jornal “O Regional” e divulgadas pela
internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.gov.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2020, segue abaixo a lista dos candidatos inscritos que se declararam

Pessoas com Deficiência para concorrer a reserva de vagas:

EMPREGO: ENFERMEIRO

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota
Final

1 5 19400005 Patricia de Souza Milani 263714913 10,0
2 38 19400018 Dayany Carneiro Mendes 3281120 2,0

EMPREGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota
Final

1 19 19400542 Odair Jose de Freitas 261107264 10,0

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 15 de maio de 2020.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: SERVENTE GERAL

Nº
Ord.

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota
Final

Data Nasc.

1 19400265 Eliana Ferreira da Silva 430223596 15,0 10/03/1983
2 19400322 Iara de Souza Silva 489530436 15,0 06/04/1993
3 19400146 Maria das Dores de Araujo Souza 339665622 14,0 31/07/1981
4 19400277 Gilmara Cardoso Gonçalves José 233797646 12,0 04/01/1975
5 19400041 Adriane Ap. Mantoan 254576345 12,0 03/05/1976
6 19400463 Leila Ap. Gomes 329031272 12,0 04/12/1979
7 19400193 Leir Jesus Ribeiro 339666870 12,0 22/02/1982
8 19400012 Nádia Rampaz Lovo 432325074 12,0 01/01/1986
9 19400560 Tatiane Carina Candido Escanavaque 445557898 12,0 18/06/1989

10 19400600 Rosangela Gabriel da Silva Santos 286608492 11,0 01/02/1976
11 19400058 Maria Valdirene Pereira Silva 326934042 11,0 01/11/1976
12 19400320 Agata Barbosa Campelo 448815060 11,0 15/01/1989
13 19400250 Neide Ap. Cipriano 168013733 10,0 19/05/1963
14 19400014 Rosalina Candido Diniz Ferri 245000835 10,0 27/10/1966
15 19400527 Adriana da Rocha Netto Lopes 228979572 10,0 12/05/1967
16 19400176 Andre Luiz Pissinatti 17246428 10,0 07/09/1967
17 19400404 Marli Fátima de Lima 211255063 10,0 25/07/1969
18 19400122 Edmundo Martins Pereira 19894500 10,0 29/09/1969
19 19400342 Roseli de Fátima Laércio 328665162 10,0 18/03/1973
20 19400117 Marcelo Aylon 258081168 10,0 26/04/1973
21 19400062 Maria das Graças da Silva Santandrea 267098790 10,0 28/06/1973
22 19400306 Maria Amélia Rodrigues Neves Machado 214040446 10,0 05/08/1973
23 19400255 Marcio Rogerio Mendes 252275226 10,0 05/06/1975
24 19400580 Andreia Cristina Marangoni 271818116 10,0 16/11/1975
25 19400021 Sergio Mendes Alves 53350689 10,0 01/04/1977
26 19400369 Raquel Janaina Pereira 304338722 10,0 25/06/1979
27 19400258 Rosana Araújo Botelho 452916094 10,0 05/01/1983
28 19400002 Evandro de Souza Silva 451104729 10,0 04/12/1984
29 19400106 Claudia Batista dos Santos 483630676 10,0 20/02/1985
30 19400355 Viviam Cristina de Souza 412052994 10,0 11/08/1985
31 19400013 Cintia Helena Marcelino Carvalho 409291638 10,0 05/02/1986
32 19400538 Jefferson Kemp Moreira 341238478 10,0 25/06/1986
33 19400157 Wesley Igor Fonseca 432926926 10,0 07/11/1987
34 19400051 Jaqueline Anizia da Silva 445055790 10,0 29/07/1989
35 19400518 Aline Cristina Battistel 445099215 10,0 29/07/1989
36 19400101 Lucas Henrique Aguiar 474220667 10,0 10/06/1991
37 19400073 Jessica Luana de Andrade 490190042 10,0 04/11/1992
38 19400340 Tatiana Regina Belani 490505739 10,0 07/12/1992
39 19400470 Gabriel Machado Gomes 490414953 10,0 25/01/1993
40 19400362 Camila Souza de Abreu 490400437 10,0 12/04/1993
41 19400466 Azriel Wilson Albrecht Xavier 488463889 10,0 19/05/1993
42 19400483 Jéssica Damaris Belani Brito 420151552 10,0 16/01/1994
43 19400497 Danton Augusto Brunhara Brandão 468580748 10,0 15/03/1995
44 19400375 Jaine da Silva Sotero Mizael 54687597x 10,0 10/01/1996
45 19400438 Leonardo Souza de Abreu 528507837 10,0 08/04/1998
46 19400075 Joel Paulo de Oliveira Junior 565353895 10,0 03/05/1998
47 19400282 Sanly Hanna de Oliveira 583121962 10,0 21/12/1998
48 19400535 Ana Laura dos Santos Calixto 562349261 10,0 01/09/2000
49 19400517 Rayna Regina Silva 602318634 10,0 23/11/2001
50 19400480 Ana Paula Francelina da Silva 367232030 5,0 08/06/1975
51 19400356 Sueli Benedita de Jesus 16332113 3,0 21/08/1966
52 19400031 Vilsa Cléia de Carvalho 421781336 3,0 20/08/1978
53 19400082 Bruna Andressa Trentin Aguiar 432502464 3,0 19/08/1988
54 19400025 Eliana Maria Fernandes Ferreira 24835887x 2,0 17/06/1972
55 19400251 Vania Cristina Castellani 333319813 2,0 04/10/1979
56 19400457 Sara Machado dos Santos 453801328 2,0 05/05/1981
57 19400088 Rosangela Soncin da Silva 206249147 1,0 13/02/1963
58 19400569 Angelica Ap. de Mello 406749851 1,0 01/08/1981
59 19400576 Thatiani Dimartini 461428738 1,0 19/01/1990
60 19400299 Maria do Carmo dos Santos 169017552 0,0 16/07/1963
61 19400218 Maria Ap. Martins da Silva 307181807 0,0 06/08/1963
62 19400563 Sonia Dalva Ribeiro Palma Pinotti 168016904 0,0 01/12/1963
63 19400499 Stefano Calabrese G0867259 0,0 08/05/1964

3

64 19400269 Adilson Belluomini 180756126 0,0 22/02/1966
65 19400442 Sidnei Porphirio 1927021452 0,0 02/04/1966
66 19400506 Sirei Benedita da Silva Ramos 20775048 0,0 23/08/1967
67 19400432 Maria Dinorah de Souza Carneiro 223056157 0,0 02/06/1969
68 19400206 Marcos Roberto de Melo 22897849x 0,0 27/02/1970
69 19400341 Gilberto José Ferreira 237479011 0,0 09/03/1970
70 19400338 Valdir dos Santos Inacio 239575246 0,0 19/09/1970
71 19400592 Afranio Ricardo da Silva 373230357 0,0 03/12/1970
72 19400007 Andreia Cristina Franco da Cunha 231128289 0,0 25/03/1971
73 19400310 Alessandra Ap. Arcanjo de Oliveira 231205107 0,0 21/02/1972
74 19400226 Ilzanete Cipriano da Silva 521764245 0,0 28/12/1972
75 19400498 Sirlei de Fatima de Souza 285275628 0,0 12/03/1974
76 19400478 Ruberlei Biazotto 24835419 0,0 03/08/1974
77 19400301 Rita de Cassia Pires 32188100X 0,0 21/12/1974
78 19400102 Luciane Batista de Oliveira 243835061 0,0 13/02/1975
79 19400280 Alex Sandro José 292956460 0,0 09/11/1976
80 19400335 Andreia Ap. Machado 302697408 0,0 29/12/1976
81 19400016 Fernanda Rios 282996825 0,0 14/01/1978
82 19400479 Kleber Franklin de Lima 327342584 0,0 19/07/1980
83 19400263 Cristiane Bernadina da Silva Moreira 522831308 0,0 21/05/1981
84 19400006 Gustavo Alexandre Pulcinelli Guarnieri 337986289 0,0 28/08/1981
85 19400220 Tatiane Criatina Dias da Silva 3295315x 0,0 04/12/1981
86 19400130 Flavia Santos Nascimento 406750208 0,0 12/03/1982
87 19400023 Hellen Heise de Camargo 284322751 0,0 05/05/1982
88 19400426 Arlindo Mantuanneto 347406828 0,0 05/07/1982
89 19400551 Irisvan de Souza Santos 62331556x 0,0 14/07/1983
90 19400343 Rodrigo Onofre de Campos 432505076 0,0 20/09/1983
91 19400324 Cristiane Vieira Martins 430724950 0,0 10/02/1984
92 19400131 Luis Henrique Silverio da Silva 346894657 0,0 22/11/1985
93 19400128 Lúcia Helena Gomes Bernardi 417382704 0,0 07/05/1987
94 19400353 Jaqueline Eloá Silva 432322541 0,0 06/11/1987
95 19400490 Karen Cristina Zani 421987855 0,0 05/04/1990
96 19400078 Meridianny José Pereira 589220482 0,0 26/09/1990
97 19400390 Bruno Dionisio 351567215 0,0 14/11/1990
98 19400465 Francielle Teodoro de Almeida 482240702 0,0 16/04/1992
99 19400326 Sthefany Caroline Almeida 416969033 0,0 14/03/1994
100 19400178 Aline da Silva Ramos 461292683 0,0 13/08/1994
101 19400095 Izabela Ap. Ismael da Silva 468587573 0,0 15/10/1994
102 19400524 Jefferson Tressoldi 41537148 0,0 21/12/1994
103 19400151 Guilherme Augusto Agripino 46835721x 0,0 11/03/1995
104 19400389 Carolina Rebeca dos Santos Ferreira 444486860 0,0 07/11/1995
105 19400513 Tainá Soares da Cruz 445362595 0,0 23/02/1996
106 19400070 Priscila Vicente Virgilio Bortolassi 451072042 0,0 03/03/1996
107 19400503 Pamela Ap. da Costa Ismael 49678074 0,0 15/07/1996
108 19400112 Brenda Sposine Silveira 50529590 0,0 30/12/1996
109 19400085 Gabriel José Pinto 571935606 0,0 08/01/1997
110 19400454 Alan Cristian Bento 56996026 0,0 20/04/1997
111 19400195 Maximo de Oliveira Lima Junior 394483698 0,0 15/03/1998
112 19400080 Vinicius Ardenghi 529909790 0,0 20/10/1998
113 19400029 Julia Gabrielly Tavares Andrade 576160581 0,0 08/01/1999
114 19400134 Caroline Ap. Floriano Bernardo 541329236 0,0 22/02/1999
115 19400533 Laryssa Azevedo Paiva 55154983X 0,0 27/03/1999
116 19400177 Allison Lacerda de Souza 589208342 0,0 12/07/1999
117 19400559 Douglas William Palma Pinotti 580721929 0,0 18/09/1999
118 19400077 Natã Sposine Silveira 505299781 0,0 11/02/2000
119 19400202 Laiz de Oliveira Machado 535013930 0,0 09/05/2000
120 19400318 Victor Matos Tenório 389237334 0,0 07/09/2000
121 19400272 Luana Paula Batista Alves Rodrigues 558753711 0,0 09/12/2001
122 19400467 Poliana dos Santos Serafim Biazotto 609019259 0,0 10/03/2002

Mogi Mirim, 15 de maio de 2020.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”